Contractes del Sector Públic i normativa de desenvolupament.  

Clàusula 3. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte 

1. El pressupost base de licitació és de deu mil tres-cents seixanta-set euros amb vint-i-
vuit cèntims (10.367,28 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost de vuit mil 
cinc-cents seixanta-vuit euros (8.568 €) més l’import de l'IVA de mil set-cents noranta-
nou euros amb vint-i-vuit cèntims (1.799,28 €) al tipus del 21 %. 

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. 
Si el preu ofertat per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta

[...]

cost mitjà d’aquest apartat, tenint en compte opcions professionals i adequades al 
volum de dades que genera l’emissora de ràdio municipal, s’ha establert en 150 euros 
mensuals, que equival a 3.600 euros totals. 

3. El valor estimat (VE) del contracte és de disset mil cent trenta-sis euros (17.136 €), 
sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

Any VE prestació VE eventuals 

pròrrogues 

VE altres 

conceptes 

SUMA 

2025 2.142 €   2.142 € 

2026 4.284 €   4.284 € 

2027 2.142 € 2.142 €  4.284 € 

2028  4.284 €  4.284 € 

2029  2.142 €  2.142 €